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FC PřeDNÍ koPANINA

14.
stADIóN

u DRAhušky

koLo

Šest gólů za poslední tři kola nasbíral Daniel Urban, celkově má osm a opět střelecky táhne Kopaninu.
 Foto: Ladislav Pilař

sobotA
4. LIstoPADu 2023
oD 14:00 hoDIN

FC ZLIČÍN

Hlavní rozHodčí: 
Miroslav Havel
i. asistent: MicHal Štěrba
ii. asistent: vojtěcH HejMa
delegát: Miroslav FiŠer

děkujeMe FanouŠkůM za podporu v celé podziMní části 
přeboru praHy. jarní sezóna startuje 9. 3. 2024.
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AKTUALITYFC PŘEDNÍ KOPANINA

■  Vítejte  na  stadiónu  U  Drahušky  při  os-
mém  a  posledním  domácím  podzimním 
mistrovském  zápase  sezóny  2023/2024. 
Ve  14.  kole  Pražská  teplárenská  přeboru 
Prahy dnes hostíme FC Zličín. Vítáme hrá-
če, funkcionáře i fanoušky našeho dnešní-
ho soupeře.

■  Zápas  druhého  se  čtvrtým,  rozdíl  mezi 
oběma  týmy  1  bod.  Jasný  šlágr  kola.  Ani 
jeden z týmů si nechce nechat upláchnout 
vedoucí Tempo. Kopanina má navíc k dobru 
odložený zápas s Duklou JM (7. 11. 2023). 
Těšíme se na dnešní zápas.

■  Uvidíme  jaký  zápis  do  historie  vzájem-
ných utkání přinese dnešní duel. Minulou 
sezónu  byl  lepší  Zličín.  Od  letiště  odvezl 
remízu  1:1,  doma  vyhrál  1:0.  Více  infor-
mací  nabízí  zápasové  preview  v  dnešním 
Magazínu.

■  Kopanina  v  minulém  kole  nehrála.  Zá-
pas s Duklou JM byl odložen pro nezpůso-
bilý terén na 7. 11. Hrát se bude na umělé 
trávě  ABC  Braník.  Zličín  před  týdnem  jen 
remizoval doma s ČAFC 1:1.

■  Oba týmy se opírají o své tradiční nejlep-
ší střelce. Na domácí straně Daniel Urban, 
u hostů Ivan Merta. Obě střelecké ikony si 
připsali shodně osm branek v tomto roční-
ku.

■  Dnes se jedná o poslední domácí zápas 
podzimní části přeboru Prahy. Za týden se 
hraje poslední kolo první poloviny soutěže. 
Kopanina zavítá na stadión nováčka z Dol-
ních Chaber.

■  Už  teď  se  můžete  těšit  na  příští  rok 
2024. Kopanina v něm oslaví 90 let od své-
ho založení, městská část Praha – Přední 

Kopanina 50 let od připojení k Praze, bude-
me slavit a vy buďte u toho.
■  Kromě  přeboru  druhou  hlavní  soutěží 
pro áčko je Teskahor pohár Prahy. Svůj prv-
ní zápas modročervení zvládli a v Řepory-
jích zvítězili 8:0. O postup mezi posledních 
osm je čeká vítěz posledního ročníku pohá-
ru a současný lídr přeboru FC Tempo. Tento 
zápas je na programu 17. 11. a pokud poča-
sí dovolí bude se hrát od 13:30 U Drahušky.
■  Tento víkend je nabitý zážitky. Nenechte 
si ujít zítřejší velký šlágr našeho béčka. Na 
domácím  stadiónu  U  Drahušky  od  14:00 
hostíme Spartak Kbely. Kopanina B je prv-
ní, Kbely o jeden bod druhé!!!
■  Chcete-li  přihlásit  své  děti  do  našeho 
klubu i v průběhu roku, naše mládežnický 
týmy jsou otevřeny nově příchozím. Bereme 
i děvčata. Kontaktujte nás přímo na stadió-
nu nebo pište na info@fcpk.cz.
■  Sezóna běží na plné obrátky pro všech-
ny věkové kategorie našeho klubu. V mlá-
deži máme zastoupení od minipřípravky až 
po dorost, dva týmy mužů a Pardálové. Cel-
kem deset týmů! Sledujte vše na oficiálním 
webu  www.fcpk.cz.  Tabulky  týmů  FCPK 
v jednotlivých soutěžích dnes v Magazínu.
■  Stadión U Drahušky je jediný, o kterém 
víme, kde můžete ochutnat nabídku 6 dru-
hů piv. Kromě únětické desítky a dvanáctky 
máme dále Plzeň 12, Březňák 11, Řeporyje 
polotmavá 12 a speciál.
■  Tradiční  pozvánka  na  mimo  fotbalové 
aktivity a akce. Určitě byste neměli zmeškat 
se  svými  ratolestmi  velice  oblíbenou  „Bo-
jovku“. Tentokráte se koná v sobotu 11. lis-
topadu. To budou U Drahušky zrovna také 
Svatomartinské hody.

Kopaninský spolek, z.s.

FCPK PODPORUJE

■  Pokud  je  vám  klub  FCPK  sympatický 
a chcete se stát jeho součástí, kontaktujte 
náš sekretariát. Hledáme trenéry k mláde-
ži,  dopisovatele  do  magazínu  i  webových 
stránek,  dobrovolníky  na  pomoc  při  zá-
pasech.  Klubová  restaurace  U  Drahušky 
nabízí celosezónní brigádu na pomoc v re-
stauraci.

■  Vaším  průvodcem  ve  všech  domácích 
utkáních je tradičně jako již mnoho sezón 
moderátor  Patrik  Rokl.  Oblíbený  speaker 
a populární DJ startuje svůj program vždy 
hodinu před utkáním.

■  Sledujte  oficiální  web  našeho  klubu 
FCPK.CZ.  Každodenní  zpravodajství,  foto-
grafie z utkání, rozhovory, statistiky a mno-
ho  dalších  informací.  Zařaďte  si  adresu 
www.fcpk.cz do vašich oblíbených! Velmi 
aktivní jsme na sociálních sítích Instagram 
a Facebook.
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stAtIstIKA PRAžsKéhO PŘEbORU FCPk 2023

Reklama

jakubmoravec.cz

jakub@jakubmoravec.cz

REPORTÁŽ PROMO FOTKY FIREM PRODUKTY

www.jakubmoravec.cz

V5.indd   1 27. 3. 2019   12:46:07

  Postup – Divize              Baráž              Sestup 1.A třída

Aktuální tabulka Pražská teplárenská přebor sezóna 2023/2024 :
Rk. Družstvo Z V R P skóre body
1. FC Tempo 13 9 1 3 46 : 18 28
2. FCPk 12 8 1 3 34 : 18 25
3. FK Slavoj Vyšehrad 13 7 3 3 39 : 20 24
4. FC Zličín 13 7 3 3 29 : 17 24
5. SK Motorlet Praha B 13 6 4 3 28 : 20 22
6. Sokol Kolovraty 13 7 1 5 36 : 33 22
7. SK Střešovice 1911 13 7 1 5 27 : 25 22
8. FK Viktoria Žižkov B 13 6 1 6 29 : 36 19
9. FK Dukla Jižní Město 12 6 1 5 27 : 34 19

10. ČAFC Praha 13 4 5 4 21 : 22 17
11. AFK Slavoj Podolí Praha 13 3 6 4 22 : 25 15
12. SK Čechie Uhříněves 13 3 3 7 20 : 29 12
13. SK Třeboradice 13 3 2 8 23 : 34 11
14. ABC Braník 13 2 4 7 17 : 29 10
15. Sokol Královice 13 2 3 8 12 : 38 9
16. SK Dolní Chabry 13 1 5 7 16 : 28 8

Výsledky 13. kola:
Dukla JM – FCPK odloženo
Braník – Podolí 1:2
V.Žižkov B – Tempo 1:4
Zličín – ČAFC 1:1
Třeboradice – Královice 1:0
Střešovice – Vyšehrad 2:3
D.Chabry – Kolovraty 0:3
Motorlet B – Uhříněves 3:2

Program 14. kola:
4.11. 10:15 Podolí – V.Žižkov B
4.11. 10:30 ČAFC – D.Chabry
4.11. 10:30 Královice – Dukla JM
4.11. 14:00 FCPK – Zličín
4.11. 14:00 Střešovice – Třeboradice
4.11. 17:00 Braník – Kolovraty
4.11. 17:00 Tempo – Motorlet B
5.11. 14:00 Vyšehrad – Uhříněves

střelci FCPk:
Urban 8
Ptáček 7
Razetto 3
Hýsek, Mainolfi, Bradáč, 
Mejdr, Zelenka 2

Kučera, Hollerbach, 
Schierreich, Wise, Hájek, 
Šalanský

1
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PReVIewFC PŘEDNÍ KOPANINA vs ZlIčÍN 

souboj týmů z popředí tabulky! 
kopanina přivítá Zličín.

Přední kopanina – V rámci 14. kola 
pražského přeboru se letos napo-
sledy představí kopanina doma, kdy 
u Drahušky bude tentokrát hostit Zli-
čín. Jedná se o střet týmů ze špičky 
soutěže – zatímco FCPk drží aktuálně 
druhé místo, soupeř ze Zličína se po 
sérii 3 utkání bez výhry propadl na 
čtvrtou příčku. spraví si A-tým chuť 
poté, co byl jeho zápas minulý týden 
na Chodově s Duklou JM odložen z dů-
vodu podmáčeného hřiště?

Bilance  předchozích  6  vzájemných  sou-
těžních  zápasů  Kopaniny  a  Zličína  je  od 
roku  2019  vyrovnaná.  Oba  celky  za  tuto 
dobu zaznamenaly po 2 výhrách, 2x se při 
tom zrodil nerozhodný výsledek. Z přede-
šlých  2  střetů  v  minulé  sezoně  vyšel  cel-
kově  lépe Zličín, který téměř přesně před 
rokem na hřišti U Drahušky vybojoval bod 
za remízu 1:1 a následně v červnu na do-
mácí  půdě  gólem  3  minuty  před  koncem 
Kopaninu porazil 1:0. Nejvýraznější výsle-
dek v prospěch kopaninské družiny trené-
ra Daniela Votta byl k vidění v předminulé 
sezoně,  a  to  v  poměru  7:2,  kdy  si  tehdy 
2  branky  v  utkání  připsal  na  své  konto 
Mattia  Mainolfi,  Daniel  Urban  a  Vojtěch 
Veleba, 1 přidal také George Sellers.
Dvěma prvně jmenovaným to v dresu A-týmu 
lepí i v letošní sezoně. Zatímco Mainolfi skó-
roval 2x, k čemuž přidal 3 asistence, kapitán 
týmu Urban tuto sezonu opět prokazuje po-
věst týmového kanonýra s nejvíce brankami, 
kdy  v  8  zápasech  přeboru  jich  letos  zatím 
nastřílel  8,  přičemž  5  z  nich  vstřelil  na  do-
mácí půdě. Stejný počet gólů letos obstaral 
také nejlepší střelec Zličína Ivan Merta. S 5 
gólovými zásahy patří k nejnebezpečnějším 
hráčům týmu také Afričan Seri Bagou pochá-
zející z Pobřeží Slonoviny, který do sedmého 
týmu uplynulé sezony pražského přeboru při-
šel v létě z divizních Loun. 

I  letos  se  Zličín  pohybuje  v  první  polovině 
tabulky. Letos se dokonce v jednu chvíli vy-
šplhal  i  před  Kopaninu,  ale  zejména  vinou 
posledních 3 utkání, kdy ani jednou naplno 
nebodoval  (0-2-1),  v  tabulce  klesl  na  čtvr-
tou pozici o skóre za Vyšehrad. Mohou za to 
2 domácí remízy 1:1 s Podolím a Čafkou, což 
ostatně  není  takovým  překvapením  vzhle-
dem  ke  skutečnosti,  že  remíza  je  v  rámci 
přeboru  pro  tyto  dva  týmy  vůbec  nejčastěj-
ším letošním výsledkem. Třetím nepříznivým 
výsledkem do party ve zmiňované sérii bez 
vítězství  je  také  prohra  2:4  v  Kolovratech, 
kde letos vyhořela celá řada týmů jako napří-
klad Vyšehrad nebo rezerva Motorletu.
Kopanina se bude každopádně rvát o čtvr-
tou výhru v řadě, která by ji zase o kousek 
přiblížila vytouženému prvnímu místu. Na 
to sice momentálně ztrácí 3 body, ale má 
ještě zápas k dobru s Duklou  JM,  jenž  je 
na  programu  nadcházející  úterý.  Nyní  se 
však  modročervení  musí  soustředit  na 
sobotní  duel  od  14  hodin  U  Drahušky, 
kam  jste  všichni  srdečně  zváni!  Mimo 
vypjatého  šlágru  kola  se  můžete  těšit  na 
již  tradiční  poločasovou  tombolu,  ale  sa-
mozřejmě také na dobrou klobásu a pivo! 
K dispozici bude  i  živý přenos,  takže kdo 
nebude moct dorazit osobně, může si zá-
pas pustit na  tvcom, a  to klidně  i  zpětně 
ze záznamu. Budeme se těšit!

Autor: Ferdinand Hlavsa, Foto: Ladislav Pilař

Naposledy se oba týmy střetly 3. 6. 2023 a výhru 1:0 
bral tehdy FC Zličín
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souPIskyDNEšNÍ sOUPEŘI

FC PřeDNÍ koPANINA
brankáři: Zavadil Luboš, Matějka 
Ondřej

obránci: Hollerbach Ben, Helík Petr, 
Krejčí Jiří, Kučera Luboš, Tržický Jakub, 
Schierreich Sebastian, Hovorka Petr, 
Zelenka Filip, Spizzirri Luca, Kočí Václav, Jacob Wise

Záložníci: Asad Ali, Veleba Vojtěch, Flaks Ivo, Vágner 
Robert, Mejdr Tomáš, Šalanský Oliver, Mainolfi Mattia, 
Razetto Sebastian, Hýsek Viktor, Bradáč Filip

Útočníci: Urban Daniel, Ptáček Vojtěch, Hájek 
Štěpán

Změny v kádru:
odešli: Vott Dominik – návrat FK Příbram (konec 
hostování), Kulhavý Jan – (přerušení činnosti), 
Čermák Nicolas – zahraničí, Dominik Škarda 
(Průhonice), Filip Přívozník (Radotín), Oldřich 
Hollmotz (Nebušice)
Přišli: Hýsek Viktor – FK Příbram, Přívozník Filip 
– Motorlet, Zelenka Filip – Motorlet, Helík Petr – 
Dukla Praha, Jacob Wise – FC Horky

Realizační tým
Trenér: Vott Daniel
Asistent: Koloušek Karel
Masér: Český Miroslav

PoLoČAsoVÁ toMboLA!

zápasový program pokračuje i o přestávce. 
připravte si v poločase své vstupenky a my přímo na hrací ploše vylosujeme pět výherců.

brankáři: Hlous Vojtěch, Mareš Petr, 
Danko Marek

obránci: Havrila Matej, Kučera 
Ondřej, Horák Petr, Forejtek Dominik, 
Šmalcl Josef, Ondrejka Filip

Záložníci: Hák František, Plánička Tomáš, Žák 
Lukáš, Kohout Martin, Popovič Vasil, Jiras Matěj, 
Tuháček Marek, Jíra Jakub, Petrák Jakub, Mašek 
Stanislav

Útočníci: Merta Ivan

Změny v kádru:
odešli: Hájek – SK Kryry, Stýblo – Kunratice,  
Pyšek – ?, Bous – B mužstvo
Přišli: Havrila – FK Rača Bratislava, Popovič –  
FK Louny, Mašek – SC Radotín, Petrák a Tuháček 
z dorostu

Realizační tým:
Hlavní trenér: Kudela Zdeněk
Asistent trenéra: Samuel Alexander
Vedoucí mužstva: Müller Marek
Manažer: Zahálka Martin

Zdroj: www.fotbalpraha.cz

FC ZLIČÍN



7

MAttIA 
MAINoLFI

tIPy NA výslEDKy 14. KOlA PŘEbORU PRAhy

Fotbalisty Přední Kopaniny čekají o víkendu na domácím 
stadionu dva šlágry: v sobotu A-tým přivítá v Pražská tep-
lárenská přeboru v duelu dvou mužstev ze špičky Zličín, 
v neděli pak béčko v souboji o první místo v I. A třídě Kbely. 
Bude u toho i záložník Mattia Mainolfi. „Už druhým rokem 
útočíme na vysněný double postup. I přesto, že jsou Tem-
po v přeboru a Aritma B v I. A třídě silnými konkurenty, cí-
tím, že tuto sezonu to konečně vyjde,“ říká Mainolfi. „Mož-
ná to vyzní jako klišé, jelikož to bylo už několikrát řečeno, 
ale naši hráči kvalitativně přerůstají obě soutěže. Byla by 
tím pádem škoda takovouhle šanci zahodit. Máme skvělý 
kolektiv,  který  stojí  za  většinou  našich  úspěchů.  Samo-
zřejmě nesmím zapomenout na Urbiho, který je pro nás 
nepostradatelný svou schopností střílet góly.“
V sobotu by se brankový příspěvek elitního kanonýra 
Daniela Urbana Kopanině hodil. A nebo Mainolfi přidá 
ke svým dosavadním dvěma přeborovým gólům další? 
Uvidíme… Teď předkládá v tradiční Pražské tipovačce 
pohled na 14. kolo přeboru.

Můžete se zapojit také, stačí se přihlásit a natipovat utká-
ní přes platformu Tipeeto, kde se odhadují výsledky pře-
borových utkání mužů a vybrané šlágry I. A třídy. Tak jako 
v předešlých sezonách se  i na podzim hraje o zajímavé 
ceny: vítěz bere 100 litrů piva od Gambrinusu a fotbalo-
vé vybavení od Macronu, druhý 50 litrů piva, třetí 30 litrů, 
ocenění ale budou i další v pořadí.

Pražská teplárenská přebor

Podolí – žižkov b, tip 2:2
Na  jedné  straně  skvělá  momentální  forma  Podolí,  na 
druhé zase mladé, kvalitní a ambiciózní mužstvo Žižkova. 
Tady to bude kříž, a jestli ne, tak se pletu. Za Podolí budou 
pálit Podobský a Kocour.

ČAFC – Dolní Chabry, tip 4:0
Chabry nedočkavě čekají na další výhru, ale na horké zá-
běhlické půdě se jim to, dle mého názoru, nepodaří. V pře-
boru dostaly trochu reality check a ve stylu Norwiche se po 
postupu ve vyšší soutěži moc dlouho neohřejí.

královice – Dukla JM, tip 0:3
Dukla s přestavěným kádrem tuto sezonu sice nepředvá-
dí takové výkony, na které jsme od ní byli zvyklí, ale i tak 

toto utkání v suchým triku zvládne, i s gólovým přispěním 
netradičního střelce Sýkory. Královice jsou dalším aspiran-
tem na sestup.

Přední kopanina – Zličín, tip 3:0
Za mě jsou hlavní tři věci: proměňování vyložených šancí, 
důraz a nebýt hlavou v Lucerně. Pokud se na tyhle věci 
budeme soustředit,  tak  to nemá kam uhnout. Všechno 
půjde podle plánu. Urbi si navýší svůj střelecký účet, Hovi 
neudělá penaltu a někdo si od něj konečně koupí svíčky, 
Velebič úspěšně najde míč na poli.

střešovice – třeboradice, tip 2:1
I když by se  to při pohledu na  tabulku mohlo zdát  jako 
tutovka,  tak Třeboradice v utkání proti nám ukázaly,  že 
rozhodně nejsou slabým mužstvem. Střešovice ale hrají 
nejlepší  fotbal od dob, kdy  jejich dres oblékalo trio Rys, 
Fiala  a  Kodytek.  Skóre  zápasu  bude  dlouho  vyrovnané. 
Střešovice však v závěru využijí převahy a strhnou vedení 
na svou stranu.

braník – kolovraty, tip 4:3
Když vidím RB Salcburk nebo Kolovraty,  tak vím, že bu-
dou padat góly. Zápas nahoru a dolů. Hodně karet. Bra-
ník však využije sílu domácího prostředí a zvítězí gólem 
hlavou.

tempo – Motorlet b, tip 1:3
Nevím, jestli je to tím, že se na nás extrémně namo-
tivují, nebo že to my zrovna podceníme, ale Motorlet 
je,  a  pár  posledních  zápasů  byl,  nejtěžším  soupe-
řem,  proti  kterému  jsem  v  této  soutěži  nastoupil. 
Doufám, že to prokáží  i v zápase s Tempem a obe-
rou je o tři body.

Vyšehrad – uhříněves, tip 5:1
Jak říkal Lavi: „Super tréninkový hřiště, o tom žádná. Kde 
hrajete zápasy?“ Na slavné vyšehradské umělce „nejno-
vější“ generace se může stát cokoliv. Domácí však mají 
kvalitativně navrch a tudíž zvítězí rozdílem třídy, stejným 
výsledkem, jak když Inter deklasoval AC Milán v letošním 
derby.

I. A třída

Xaverov – spoje b, tip 2:4
Tyto dva týmy nemám sice úplně vyskautované, ale věřím 
v sílu Spojů, které mají velmi silný a předpokládám i široký 
kádr.

Radotín – Raptors, tip 3:1
Radotín  by  určitě  rád  postoupil  zpět  do  přeboru, 
cesta  1.  A  třídou  však  zatím  nevypadá  podle  jeho 
představ. Věřím ale, že utkání proti cizinecké gardě 
Raptorů zvládne a přiblíží se tak čelu tabulky. Dou-
fám,  že  svůj  potenciál  prokáže  Přívoz,  vstřelí  dvě 
branky, a Kůča si na jeho počest oblékne jeho dres.

Zdroj: www.fotbalpraha.cz, 3. 11. 2023
Foto: Jiří Ipser



FANSHOP

1 030 KČ

1 180 KČ

630 KČ

720 KČ

OSTATNÍ KUSY KOPANINSKÉHO 
MERCHE NALEZNETE NA 
KLUBOVÝCH STRÁNKÁCH 
V ZÁLOŽCE FANSHOP NEBO 
NA ODKAZU
WWW.FCPK.CZ/SHOP.PHP
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tAbuLkyAKtUÁlNÍ tAbUlKy OstAtNÍCh týmŮ FCPK

Muži b – 1.A třída/skup. b
1. FCPk b 13 10 1 2 52 : 13 31

2. Spartak Kbely 13 9 3 1 39 : 19 30

3. SK Aritma Praha B 13 9 1 3 41 : 28 28

4. SK Modřany 13 8 2 3 25 : 16 26

5. Prague Raptors 13 7 4 2 35 : 24 25

6. SK Uhelné sklady Praha 13 7 2 4 26 : 20 23

7. SC Olympia Radotín 13 7 1 5 33 : 20 22

8. FK Zlíchov 1914 13 6 3 4 29 : 21 21

9. FK Řeporyje-Praha 5 13 5 3 5 21 : 21 18

10. SK Zbraslav 13 5 2 6 32 : 37 17

11. TJ AFK Slivenec 13 4 2 7 22 : 36 14

12. FK Meteor Praha VIII B 13 3 1 9 29 : 35 10

13. Sokol Cholupice 13 2 4 7 11 : 28 10

14. 1999 Praha 13 3 1 9 24 : 45 10

15. SK Libuš 13 2 1 10 18 : 41 7

16. Slovan Bohnice 13 1 1 11 18 : 51 4

starší dorost – 1.A třída
1. ČAFC Praha 9 8 1 0 51 : 10 25

2. Sokol Kolovraty 9 6 2 1 42 : 13 20

3. SK Ďáblice 9 6 0 3 25 : 11 18

4. SK Hostivař 9 5 2 2 24 : 13 17

5. SK Dolní Chabry 9 4 2 3 30 : 24 14

6. FCPk (u19) 9 4 1 4 20 : 29 13

7. SK Nusle 9 3 3 3 17 : 18 12

8. SK Čechie Uhříněves 9 3 1 5 31 : 32 10

9. FK Újezd nad Lesy 9 3 0 6 11 : 27 9

10. AFK Slavoj Podolí Praha 9 2 1 6 19 : 28 7

11. TJ Sokol Řepy 9 2 0 7 19 : 39 6

12. TJ Březiněves 9 1 1 7 4 : 49 4

Mladší dorost – 2. třída
1. FCPk (u17) 8 8 0 0 53 : 11 24

2. AFK Slavoj Podolí Praha 8 6 2 0 62 : 17 20

3. SC Xaverov Horní Počernice o.s. B 7 6 1 0 49 : 8 19

4. TJ Sokol Řepy 8 4 2 2 23 : 12 14

5. Slovan Kunratice 8 4 1 3 29 : 22 13

6. Sokol Dolní Počernice 7 4 1 2 21 : 16 13

7. FC Zličín 9 3 1 5 19 : 27 10

8. TJ Březiněves 9 3 1 5 23 : 37 10

9. Avia Čakovice 7 1 1 5 11 : 23 4

10. FK Klánovice 8 0 0 8 12 : 30 0

11. SK Újezd Praha 4 8 0 0 8 3 : 99 0

starší žáci – 1.A třída
1. ABC Braník C 9 8 0 1 79 : 16 24

2. AFK Slavoj Podolí Praha 9 7 2 0 48 : 14 23

3. SC Xaverov Horní Počernice o.s. B 8 7 1 0 76 : 11 22

4. FC Zličín 9 6 1 2 27 : 16 19

5. TJ Sokol Řepy 9 3 1 5 16 : 33 10

6. TJ Sokol Stodůlky B 9 3 1 5 26 : 46 10

7. Fotbalová akademie Praha 9 3 1 5 22 : 44 10

8. SK Třeboradice 9 2 2 5 25 : 42 8

9. TJ SK Satalice 9 2 1 6 25 : 38 7

10. FCPk (u15) 8 2 1 5 14 : 44 7

11. SK Ďáblice B 9 1 3 5 13 : 41 6

12. SC Olympia Radotín 8 1 0 7 11 : 50 3

Mladší žáci – 2.třída
1. 1. FC Barrandov 7 6 0 1 31 : 10 18

2. FCPk (u13) 8 6 0 2 40 : 20 18

3. SC Olympia Radotín 8 6 0 2 32 : 18 18

4. Sokol Lochkov 8 3 2 3 26 : 16 11

5. SK Modřany B 7 3 2 2 22 : 22 11

6. FK Řeporyje-Praha 5 8 3 1 4 22 : 31 10

7. SK Střešovice 1911 C 9 3 0 6 27 : 29 9

8. Sokol Bílá Hora 8 3 0 5 20 : 24 9

9. SK Třeboradice B 6 2 1 3 19 : 18 7

10. TJ Sokol Řepy B 8 2 1 5 11 : 42 7

11. FK Dukla Jižní Město C 9 1 1 7 24 : 51 4

starší přípravka
1. TJ Sokol Řepy 9 9 0 0 310 : 109 27

2. FCPk (u11) 9 8 0 1 237 : 125 24

3. Sokol Kolovraty 9 6 0 3 301 : 192 18

4. Spartak Hrdlořezy 9 5 1 3 226 : 173 16

5. SK Zbraslav 9 4 1 4 234 : 187 13

6. FK Řeporyje-Praha 5 9 4 1 4 210 : 169 13

7. SK Čechie Uhříněves 9 4 1 4 223 : 208 13

8. Fotbalová akademie Praha 9 4 1 4 191 : 203 13

9. Avia Čakovice 9 3 1 5 234 : 189 10

10. Jižní Město Chodov 9 2 0 7 146 : 261 6

11. FK Újezd nad Lesy 9 2 0 7 179 : 302 6

12. FK Slavoj Vyšehrad 9 0 0 9 63 : 436 0

Mladší přípravka
1. SK Union Vršovice 9 9 0 0 391 : 85 27

2. TJ Praga Praha 8 8 0 0 337 : 124 24

3. TJ AFK Slivenec 9 7 0 2 365 : 151 21

4. SK Hostivař 9 6 0 3 378 : 193 18

5. Spartak Hrdlořezy 9 6 0 3 274 : 237 18

6. Sdružení AC Sparta dívky 7 5 0 2 221 : 137 15

7. Sportovní Akademie Praha 9 4 1 4 233 : 141 13

8. FK Řeporyje-Praha 5 9 2 0 7 222 : 242 6

9. FCPk (u9) 9 2 0 7 179 : 331 6

10. SK Zbraslav 9 1 0 8 132 : 433 3

11. TJ Sokol Řepy 9 1 0 8 115 : 499 3

12. Avia Čakovice 9 0 1 8 73 : 375 1



KONTAKT
Jakub Cigánek • +420 734 717 464 • nabor@fcpk.cz

 /FCPredniKopanina •  /fc_predni_kopanina
www.fcpk.cz 

ANO, UKAZUJEME NA TEBE 
FOTBALISTO!

FCPK víc
než fotbal...

CO NABÍZÍME?
– vedení licencovanými trenéry
–  kvalitní fotbalové zázemí  

s rodinnou atmosférou „U Drahušky“
–	 všeobecný	sportovní	rozvoj	hráčů
–  individuální tréninky, fotbalová 
soustředění,	příměstské	tábory

–  kompletní pyramida od mini 
přípravek	až	po	muže	v	nejvyšší	
pražské	soutěži

–  sportovní program na celý rok
–	 	možnost	být	členem	tradičního	
pražského	klubu	s	bohatou	tradicí

FC PŘEDNÍ KOPANINA 
POŘÁDÁ CELOROČNÍ NÁBOR
HRÁČŮ/HRÁČEK OD 5 DO 15 LET

DRŽÍME TI U NÁS MÍSTO!

Partnerské kluby  
z Prahy 6 a Prahy západ

#FCPKAcademy
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